СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29.12.2014                                                                                      № 24/78-1

с.Идолга
 О внесении изменений в решение Совета депутатов Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района

саратовской области от 02.12.2014 №21/69-1 «Об утверждении прогнозного

плана (программы) приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности Идолгского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области на 2015 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О

приватизации государственного и муниципального имущества», на

основании Устава Идолгского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области,  Совет депутатов р е  ш и  л :

1.Внести  в решение Совета депутатов Идолгского муниципального

образования Татищевского муниципального района Саратовской области  от

02.12.2014 №21/69-1 «Об  утверждении прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности

Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального

района Саратовской области на 2015 год», следующие изменения:

В перечень муниципального имущества (объектов), подлежащего

приватизации в 2015 году дополнить пункт 10 следующего содержания

№

п/п

Наименование

муниципального

имущества (объекта),

его местонахождение

Площадь (кв.м)
Характеристика имущества

(объекта)

10

Земельный участок

Саратовская область, Татищевский

район, с.Идолга, ул.Центральная

д.8А

650

Земельный участок

Кадастровый номер:

64:34:160801:490

2. Обнародовать настоящее решение в местах обнародования

муниципальных правовых актов.

 3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Временно исполняющий полномочия

главы муниципального образования                                                 М.С.Иванов